
人事室 24 

一般業務-獎補助費-獎勵及慰

問

114年退休(職)人員春節慰問

金
退休(職)人員等4人 臺中市西區區公所 8 

一般業務-獎補助費-獎勵及慰

問

114年退休(職)人員端午節慰

問金
退休(職)人員等4人 臺中市西區區公所 8 

一般業務-獎補助費-獎勵及慰

問

115年退休(職)人員中秋節慰

問金
退休(職)人員等5人 臺中市西區區公所 8 

民政課 17,257 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
114年1-4月鄰長交通費 西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 4,828 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
111年5-7月鄰長交通費 西區鄰長等605人 臺中市西區區公所 3,630 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
111年8-10月鄰長交通費 西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 3,622 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
111年11-12月鄰長交通費 西區鄰長等607人 臺中市西區區公所 2,434 

114.07.01-114.09.30

114.07.01-114.09.30

114.10.01-114.12.31

114.01.01-114.03.31

114.04.01-114.06.30

          臺中市西區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表
114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關 累計撥付金額 核准日期

114.04.01-114.06.30

114.01.01-114.03.31



民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助

114年1-3月鄰長新聞及相關資 

訊取得補助費
西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 475 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助

114年4-6月鄰長新聞及相關資 

訊取得補助費
西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 539 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助

114年7-9月鄰長新聞及相關資 

訊取得補助費
西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 539 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助

114年10-12月鄰長新聞及相關

資 訊取得補助費
西區鄰長等606人 臺中市西區區公所 606 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-鄭人傑
臺中市西區區公所 20 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-王秋霜委員
臺中市西區區公所 20 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-楊博文委員
臺中市西區區公所 20 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費：黃文濱主席.林素

霦委員.鹿純孝委員.張

嘉宏委員.賴文隆委員

臺中市西區區公所 100 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-林坤賢委員
臺中市西區區公所 20 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-粟藍倩委員
臺中市西區區公所 20 

民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-洪欽源委員
臺中市西區區公所 14 

114.07.01-114.09.30

114.09.15

114.11.11

114.10.20

114.12.29

114.12.30

114.10.01-114.12.31

114.04.01-114.06.30

114.12.30

114.04.16

114.01.01-114.03.31



民政業務-獎補助費-其他補助

及捐助
補助調解委員考察經費

補助調解委員考察經

費-吳瑞德委員
臺中市西區區公所 20 

 
民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助西區體育會辦理114年臺

中市區長盃創意有氧體能運動

舞蹈觀摩競賽經費

台中市西區體育會 臺中市西區區公所 60 

民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助西區體育會辦理114年臺

中市區長盃生態健行趴趴GO活

動經費

台中市西區體育會 臺中市西區區公所 60 

民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助體育會辦理武藝嘉年華聯

誼會
台中市西區體育會 臺中市西區區公所 60 

民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助體育會辦理體育活動經

費。
台中市西區體育會 臺中市西區區公所 54 

民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助體育會辦理桌球菁英中區

賽
台中市西區體育會 臺中市西區區公所 60 

民政業務-獎補助費-對國內團

體之捐助

補助西區體育會辦理114年區

長盃足球邀請賽
台中市西區體育會 臺中市西區區公所 56 

社會課 48,321 

社會福利-獎補助費-其他補助 

及捐助
114年重陽禮金

台中市西區65歲以上長

者及55歲以上原住民長

者共23,593人

臺中市西區區公所 48,321 114.9.01

114.06.05

114.08.20

114.10.13

114.12.30

114.04.01

114.04.23

114.05.23


