

臺中市西區區公所對民間團體及個人補（捐）助經費明細表

114年1月至114年12月止

新臺幣：千元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	累計撥付金額	核准日期
人事室				24	
一般業務-獎補助費-獎勵及慰問	114年退休(職)人員春節慰問金	退休(職)人員等4人	臺中市西區區公所	8	114.01.01-114.03.31
一般業務-獎補助費-獎勵及慰問	114年退休(職)人員端午節慰問金	退休(職)人員等4人	臺中市西區區公所	8	114.04.01-114.06.30
一般業務-獎補助費-獎勵及慰問	115年退休(職)人員中秋節慰問金	退休(職)人員等5人	臺中市西區區公所	8	114.07.01-114.09.30
民政課				17,257	
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	114年1-4月鄰長交通費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	4,828	114.01.01-114.03.31
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	111年5-7月鄰長交通費	西區鄰長等605人	臺中市西區區公所	3,630	114.04.01-114.06.30
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	111年8-10月鄰長交通費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	3,622	114.07.01-114.09.30
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	111年11-12月鄰長交通費	西區鄰長等607人	臺中市西區區公所	2,434	114.10.01-114.12.31

民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	114年1-3月鄰長新聞及相關資訊取得補助費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	475	114.01.01-114.03.31
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	114年4-6月鄰長新聞及相關資訊取得補助費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	539	114.04.01-114.06.30
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	114年7-9月鄰長新聞及相關資訊取得補助費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	539	114.07.01-114.09.30
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	114年10-12月鄰長新聞及相關資訊取得補助費	西區鄰長等606人	臺中市西區區公所	606	114.10.01-114.12.31
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-鄭人傑	臺中市西區區公所	20	114.04.16
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-王秋霜委員	臺中市西區區公所	20	114.09.15
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-楊博文委員	臺中市西區區公所	20	114.10.20
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費：黃文濱主席.林素霏委員.鹿純孝委員.張嘉宏委員.賴文隆委員	臺中市西區區公所	100	114.11.11
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-林坤賢委員	臺中市西區區公所	20	114.12.29
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-粟藍倩委員	臺中市西區區公所	20	114.12.30
民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-洪欽源委員	臺中市西區區公所	14	114.12.30

民政業務-獎補助費-其他補助及捐助	補助調解委員考察經費	補助調解委員考察經費-吳瑞德委員	臺中市西區區公所	20	114.12.30
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助西區體育會辦理114年臺中市區長盃創意有氧體能運動舞蹈觀摩競賽經費	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	60	114.04.01
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助西區體育會辦理114年臺中市區長盃生態健行趴趴GO活動經費	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	60	114.04.23
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助體育會辦理武藝嘉年華聯誼會	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	60	114.05.23
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助體育會辦理體育活動經費。	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	54	114.06.05
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助體育會辦理桌球菁英中區賽	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	60	114.08.20
民政業務-獎補助費-對國內團體之捐助	補助西區體育會辦理114年區長盃足球邀請賽	台中市西區體育會	臺中市西區區公所	56	114.10.13
社會課				48,321	
社會福利-獎補助費-其他補助及捐助	114年重陽禮金	台中市西區65歲以上長者及55歲以上原住民長者共23,593人	臺中市西區區公所	48,321	114.9.01